PAGE

[image: image1.jpg]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUWA:

- TPaHUIIbI IJIAHUPYEMOTO pa3MeILeHUs] OObEKTa;

- TPaHUIIbI 3€MEJILHOTO YYacTKa ¢ KaaacTpoBbiM HOMepoM 86:20:000044:0012.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016

         № 873-п

г.Нефтеюганск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, руководствуясь рекомендациями градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 15.09.2016 № 39, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Предоставить Абдулаеву Амирану Асильдеровичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части увеличения максимального процента застройки с 45% до 48 % в границах земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000044:12 площадью 2494,9 кв.м., расположенного по адресу: город Нефтеюганск, микрорайон 9 (зона среднеэтажной жилой застройки (Ж.3) с целью устройства входной группы (согласно приложению).
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.
Глав администрации города                                                                   В.А.Арчиков
Приложение

к постановлению администрации города
от 16.09.2016 № 873-п
Схема
границ земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000044:12 по адресу:    г.Нефтеюганск, микрорайон 9, дом 24
[image: image2.jpg]